Preços nº 31/2025, extraída do Pregão Eletrônico nº 0102/2024, da empresa L E P LIFE 
EDUCAÇÃO EM SAÚDE E COMÉRCIO LTDA, no percentual de 25% (vinte e cinco) por 
cento sobre o ITEM 01 do LOTE 52, para aquisição de 5.000 (cinco mil) UNIDADES 
referentes à CATETER INTRAVENOSO 24GA, perfazendo o valor de R$4.300,00 (quatro 
mil e trezentos reais), em conformidade com a justificativa contida no Procedimento 
Administrativo nº 495/2026, consoante os ditames do art. 125 da Lei Federal nº 14.133/21 e 
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 
Data de Assinatura: 13 de Janeiro de 2026.